
 

 

UCHWAŁA NR IV/22/25/2012 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2012 r. 

w sprawie nadania statutu Instytucji Kultury Ars Cameralis Silesiae Superioris  

– Górnośląski Festiwal Sztuki Kameralnej w Katowicach  

Na podstawie art. 18 pkt 20  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)  

w związku z treścią art. 13 ust. 1 i 2  

ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej  

(tekst jednolity Dz. U. z 2012 roku, poz. 406) 

 

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

 

§ 1. Nadaje się statut Instytucji Kultury Ars Cameralis Silesiae Superioris – Górnośląski Festiwal Sztuki 

Kameralnej w Katowicach, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr I/14/5/99 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 6 grudnia 1999 roku 

w sprawie nadania statutu Instytucji Kultury Ars Cameralis Silesiae Superioris – Górnośląski Festiwal Sztuki 

Kameralnej w Katowicach.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Andrzej Gościniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 sierpnia 2012 r.

Poz. 3530



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3530



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3530



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3530



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3530



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3530


		2012-08-24T14:06:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




